Gaudiu del nostre Mercat Medieval
on hi trobareu jOCS infantils, MERCAT MEDIEVAL DE SALOU
exposicions tematiques, atraccions,
tallers d'oficis, el campament,
artesans i mercaders, la taverna...

i molt més! . ME RC AT
Dijous, 31 d’agost & = s MEDIEVAL

Ppragu

Ajuntament de Salou ulcanO D O L;
10'30 h Obertura del Mercat Medleval Area de Dinamitzacié Economica

11 h Prego a carrec dels pregoners de la Cort del Rei
Jaume I, i cercavila de benvinguda

12.15 h Mimir, el llibre magic. Contacontes

12.45h Espectacle de circ. Els de la terra i 1 aire
13 h Lavisita de la reina Violant d” Hongria

13.15h Ruta guiada pel campament

13.30 h Animacié musical

17h Els viatgers

17.15h Trobadors i joglars celebren les conquestes del
Rei Jaume I

17.15h Com es vestia un cavaller al campament
17.30 h Mimir, el llibre magic. Contacontes
17.30h Sons d'Orient
18 h Xerrades explicatives d ‘armes al campament
18.45 h Goliards. Personatges del clergat
19.30 h Els bruixots arriben al mercat
19.45h Sons de 1'Edat Mitjana
20 h Demonium
20.30 h La visita de la reina Violant d” Hongria
21h Ronda de la guardia
22h Cercavila musical

20.30 h Ragnarok, encanteri de foc i furia

23 h El mercat tanca les portes.
Fins dema!




Divendres 1 de setembre

10.30 h Obertura del Mercat Medieval
11 h Els bufons del Rei Jaume I
11.15h Sons d'Orient
11.30 h Com es vestia un cavaller al campament

11.30 h Trobadors i joglars celebren les conquestes
del Rei Jaume I

12 h Bosc encantat
12.45 h Espectacle de circ. Els de la terra i aire
13 h Lavisita de la reina Violant d” Hongria
13.30 h Ruta guiada pel campament
13.15h Mimir, el llibre magic. Contacontes
13.30 h Cercavila musical

17.00 h Els viatgers

17.15h Trobadors i joglars celebren les
conquestes del Rei Jaume I

17.30 h Mimir, el llibre magic. Contacontes
17.30 h Sons d'Orient
18 h Com es vestia un cavaller al campament
18.45 h Goliards. Personatges del clergat
19 h Ruta guiada pel campament
19.30 h Suruila conquesta de Jaume I
19.30 h Les ombres blanques
19.30 h Els subdits
20.30 h Lavisita de la reina Violant d” Hongria
21 h Ronda de la guardia }
22 h Animacié musical "
22.30 h Ragnarok, encanteri de foc i firia
23 h 23:00 El mercat tanca les portes.
Fins dema!

10.30 h
11h
11.15h
11.30h
12h
12h
12.45h
13h
13.15h
13.30h
13.30 h

17 h
17.15h
17.30 h
17.30 h

18h
18.30 h
18.45h
19.30 h
19.30 h
19.30 h

20h
20.30 h

Obertura del Mercat Medieval
Els bufons de la Cort
Sons d’Orient

D

10.30 h
11h
11.15h

Els perfumers de la Cort 11.15h
Com es vestia un cavaller al campament 11.30 h
Bosc encantat 12h

Espectacle de circ. Els de la terrail”

El bestiari. Personatges fantastics
Mimir, el llibre magic. Contacontes
Ruta guiada pel campament
Cercavila musical

Els viatgers

Comics peregrins

Mimir, el llibre magic. Contacontes
Sons d Orient

iumenge 3 de setembre

Obertura del Mercat Medieval

Els bufons del Rei Jaume I

Com es vestia un cavaller al campament
Sons d Orient

El pelegrinatge

Bosc encantat

aire 12.30 h Xerrades explicatives d‘armes al campament

12.45h

Espectacle de circ. Els de la terra i 1 aire

13 h A per Eivissa!

13.15h
13.30 h

17h
17.15h
17.30 h
17.30 h

Com es vestia un cavaller al campament 18h
Escola de cavallers al campament 18.45h
Del Clero 19h
Suru i la conquesta de Jaume I 19.30 h

Les ombres blanques
Els subdits
Ruta guiada pel campament

S'avisa, s'anuncia!

22 h Animacio musical

22.30 h
23 h

Espectacle de circ i foc
El mercat tanca les portes.

Fins dema!

19.30 h
19.30 h
20 h

Mimir, el llibre magic. Contacontes $
Cercavila musical

Mimir, el llibre magic. Contacontes
Sons d'Orient

Com es vestia un cavaller al campament

Els fauns
La deessa Gaia @

Le faquir

Ronda de la guardia

Suru i la conquesta de Jaume I
Les ombres blanques

Els subdits

Ruta guiada pel campament

20.30 h Trobadors i joglars celebren les conquestes
ﬂ del Rei Jaume I
- 21.30 h Cercavila de comiat A
22 h El mercat tanca les portes. v
Fins I “any que ve!
»\ -

Jocs infantils, exposicions tematiques,
atraccions infantils, tallers d “oficis,

campament medieval, artesans i mercaders,
taverna... i molt més!

DURANT TOTA LA JORNADA:




